
 

 

Eriksmåla Ridklubb söker ridinstruktör till helger 
 
Eriksmåla Ridklubb är en kvalitetsmärkt ridskola med höga ambitioner och 
framtidsvision. Vi arbetar ständigt med utveckling, förbättring, bredd och spets i 
verksamheten. 
Vi är i en expansiv fas och söker nu dig som vill vara med att utveckla vår verksamhet 
ytterligare.  
Vi söker dig som har en gedigen häst- och riderfarenhet. Du ska känna dig bekväm i 
möte med andra människor och förstå och se till varje individs egna behov och allas 
lika värde.  

 
Du ska vara ansvarsfull, flexibel och ha god organisationsförmåga. Du brinner för att 
undervisa och har lätt för samarbete i grupp.  
 
I tjänsten ingår huvudsakligen: 
· undervisning  
 
Har du frågor kring tjänsten vänligen vänd dig till  
Verksamhetschef Jeanette Kindeland,  
telefon 0731-509927 eller mail info@eriksmalaridklubb.se 
 
Anläggningen ligger en mil utanför Emmaboda i vackraste Småland.  I vårt stall har vi 
20 ridskolehästar och 10 privathästar. Klubben har 280 medlemmar varav 230 
ridande/vecka. Utöver ordinarie ridskoleverksamhet har vi också tävlingsverksamhet 
och verksamhet för personer med funktionsvariationer samt utbildning för 
gymnasieelever som valt ridning som tillval.  
Vår värdegrund är att vi i all verksamhet ska utgå ifrån individens och hästens behov! 
Våra ledstjärnor är positivt bemötande, god gemenskap, stort engagemang, aktivt 
säkerhetsarbete och demokrati. Vår vision är att vara Sveriges bästa ridklubb. 
 
Föreningen Eriksmåla Ridklubb arbetar resultatinriktat med tydliga mål och visioner. Vi 
är en väl fungerande ideell förening med god och stabil ekonomi. 
 
Vi önskar dig välkommen med din ansökan till en mycket bra arbetsplats. Vi hoppas att 
just du passar in i vår personalgrupp där vi har god gemenskap, gott samarbete och 
riktigt roligt tillsammans.  
 



 

 
Anställningsvillkor: 
Timanställning med goda förutsättningar för rätt person att få utökad tjänst. 
Tillträde 20 augusti -23 eller enligt överenskommelse. 
Schemalagd arbetstid som består av söndag eftermiddag/kväll (alt lördag förmiddag) 
Lön enligt avtal 
Anställning sker löpande. 
 
 
Skicka CV och personligt brev till 
 
Mail: info@eriksmalaridklubb.se  
 
Alt:  
Eriksmåla Ridklubb  
Lidahult 
36193 Broakulla 
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